

NSB Invest ApS

Henrik Ibsens Vej 10, 3. tv, 1813 Frederiksberg C

CVR-nr. 41 14 44 16

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. oktober 2023.



Nick Stenvall Bryde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

NSB_Invest ApS
Henrik Ibsens Vej 10, 3. tv
1813 Frederiksberg C

CVR-nr.: 41 14 44 16
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Nick Stenvall Bryde

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at forvalte investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -15 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Andre eksterne omkostninger	-4.738	-3.908
Driftsresultat	-4.738	-3.908
Øvrige finansielle omkostninger	-10.638	-10.708
Resultat før skat	-15.376	-14.616
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-15.376	-14.616
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-15.376	-14.616
Disponeret i alt	-15.376	-14.616

Balance 30. juni

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	337.500	337.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>337.500</u>	<u>337.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>337.500</u>	<u>337.500</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	47.285	48.367
Omsætningsaktiver i alt	<u>47.285</u>	<u>48.367</u>
Aktiver i alt	<u>384.785</u>	<u>385.867</u>

Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	55.000	55.000
Overført resultat	-37.831	-22.455
Egenkapital i alt	<u>17.169</u>	<u>32.545</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	367.616	353.322
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>367.616</u>	<u>353.322</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>367.616</u>	<u>353.322</u>
Passiver i alt	<u>384.785</u>	<u>385.867</u>